事 務 連 絡

令和２年８月２９日

Ｕ１４・Ｕ１３育成センタートライアウト参加者の皆様

（一社）鳥取県バスケットボール協会

鳥取県育成センター

Ｕ１４ユース育成マネージャー

岸 本  剛

鳥取県Ｕ１４（中２）・Ｕ１３（中１）育成センタートライアウトについて（連絡）

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて標記の件につきまして下記のとおりといたします。

つきましては、新型コロナウイルス感染症防止の視点から、例年通りの事業開催とならない部分や様々な制限

を設けたりいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１. 日程について（調整中の日時と会場については、確定後に速やかに連絡をさせていただきます）

 （１）U14（中2）

東部地区（男女とも）

日 時  （新）令和２年９月２６日（土）９：００～１２：００

（旧）令和２年１０月１７日（土）９：００～１２：００

会 場  国府体育館

中部地区（男女とも）

日 時  令和２年９月１９日（土） ９：００～１２：００

会 場  大栄中学校体育館

西部地区（男女とも）

日 時  （新）調整中

（旧）令和２年９月１３日（日）

会 場  調整中

（２）U13（中１）

東部地区（男女とも）

日 時  令和２年９月５日（土）９：００～１２：００

会 場  国府体育館

中部地区（男女とも）

日 時  令和２年９月１９日（土）１３：３０～１６：３０

会 場  大栄中学校体育館

西部地区（男女とも）

日 時  （新）調整中

（旧）令和２年９月１３日（日）

会 場  調整中

２. 持ち物について

（１）参加料（５００円）

（２）練習に必要なもの（シューズ、水筒、タオル等）

（３）バスケットボール１個

※ネーム等が入ったもので識別できるものでなければ、紛失等しても責任を負えません

（４）2020年度U１４U１３鳥取県育成センター 参加同意書

※添付資料又は鳥取県バスケットボール協会 HPよりダウンロードしてご記入ください

（５）ＪＢＡ緊急時連絡カード

※添付資料又は鳥取県バスケットボール協会 HPよりダウンロードしてご記入ください

（６）マスク

※新型コロナウイルス感染症対策のため着用をお願いします

     （７）健康チェックシート（選手用）

※添付資料又は鳥取県バスケットボール協会 HPよりダウンロードしてご記入ください

３．その他

（１）新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては急遽の変更や中止となる場合がありますので、

あらかじめご了承ください。

（２）選手、スタッフ以外の方は会場へ入場することができません。

（３）今後の予定などについては、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みて、申込時にご登録いた

だいたメールアドレスに随時連絡させていただきます。

＜連絡先＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会 事務局長  西垣宏紀

〒680-0812 鳥取県鳥取市永楽温泉町386 郵便局前ビル2F

TEL:090-4890-6061 FAX:0857-88-9061

E-mail：tottori.basket@gmail.com

技術委員会 強化部 U14ユース育成マネージャー

岸本 剛(090-4895-5397)

U14東部地区育成センター責任者 井上 剛

U14中部地区育成センター責任者 西本 美穂

U14西部地区育成センター責任者 飛田 泰輝

tel:090-4890-6061